

Knudsen Ejendomme Randers ApS

Himmerlandsgade 9, 8940 Randers SV

CVR-nr. 41 93 07 48

Årsrapport

1. december 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Kenneth Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knudsen Ejendomme Randers ApS Himmerlandsgade 9 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 41 93 07 48
	Stiftet: 1. december 2020
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. december - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Kenneth Knudsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Kenneth Knudsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at besidde og udleje ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	90.731
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.300
Driftsresultat	63.431
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.063
Resultat før skat	25.368
2 Skat af årets resultat	-5.566
Årets resultat	19.802
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	19.802
Disponeret i alt	19.802

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>1.772.700</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.772.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.772.700</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>3.234</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.234</u>
Likvide beholdninger	<u>63.644</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.878</u>
Aktiver i alt	<u>1.839.578</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	19.802
Egenkapital i alt	59.802
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	8.800
Hensatte forpligtelser i alt	8.800
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til realkreditinstitutter	306.332
Deposita	32.000
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.365.189
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.703.521
Kortfristet del af langfristet gæld	52.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	7.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.455
Gældsforpligtelser i alt	1.770.976
Passiver i alt	1.839.578
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.802	19.802
	40.000	19.802	59.802

Noter

	1/12 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.308
Andre finansielle omkostninger	5.755
	<u>38.063</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-3.234
Årets regulering af udskudt skat	8.800
	<u>5.566</u>
	<u>31/12 2021</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	358.772
Heraf forfalder inden for 1 år	-52.440
	<u>306.332</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>103.800</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.365.189
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.365.189</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 359 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.773 t.kr.	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet ligger endvidere til sikkerhed for Randers Gulvservice A/S engagement med pengeinstitut.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Knudsen Holding ApS, CVR-nr. 33042140, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
